МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

Шоссе Индустриальное, г.Керчь, Республика Крым, 298330, тел.72058, факс:72058, 72058

vadimovna09@mail.ru

Приказ

29.11.2018 г.

  г. Керчь

№ 75
Об итогах проведения смотра-конкурса  «Лучший проект по организации работы с родителями»
В соответствии с приказом Управления образования Администрации города  Керчи от 23.11.2018г. № 331 «Об итогах смотра-конкурса  среди дошкольных образовательных учреждений «Лучший проект по организации работы с родителями», на основании подведения итогов смотра-конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Отметить работу по подготовке к смотру конкурсу:

1.1. Старшего воспитателя Хуторной Т.А., за обеспечение программно- методического сопровождения организации работы с родителями, подготовку открытого мероприятия;

1.2. Музыкальных руководителей Ткачук Е.П., Ярошенко А.А., за организацию работы с родителями и представлении ее на городском смотре-конкурсе;
1.3. Педагога-психолога Басманову Е.Н. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском смотре-конкурсе;

1.4. Воспитателя Чернявской Ж.А., за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;

1.5. Воспитателя Носковой Н.Н. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
1.6. Воспитателя Фроловой Т.Г. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;

1.7. Воспитателя Каталиченко И.В за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
1.8. Воспитателя Иотко Г.Б. . за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
1.9. Воспитателя Новоселову О.П. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
1.10. Воспитателя Новоселову О.П. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
1.11. Воспитателя Дунаеву В.А. за организацию работы с родителями и представлении ее на городском конкурсе;
2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса;

                                                                                     Срок: ноябрь 2018

                                                                                     Отв.: Хуторная Т.А

3. Продолжить работу по совершенствованию форм и методов в работе с родителями;
                                                                                    Срок: постоянно
4. Осуществлять мониторинг результативности методического сопровождения  по вопросам взаимодействия с родителями..

                                                                                       Срок: 2018–2019
                                                                                        учебный год

[image: image1.jpg]

         И.о. заведующего

Е.Н.Басманова

[image: image2.png]